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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2020

SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL AREA DE CORDOBA

1742

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC. | NUM.

ECON. |EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO
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CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL
ARTICULO 10. ALTOS CARGOS

RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS

CARGOS
ALTA DIRECCION (PERSONAL DE CATALOGO)

ARTICULO 14. OTRO PERSONAL
OTRO PERSONAL

SALARIOS GRUPO | O ASIMILADO (CATALOGO
PUESTOS)

SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO (CATALOGO
PUESTOS)

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
GRATIFICACIONES
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.

A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL (CATALOGO DE PUESTOS)

TOTAL CAPITULO 1 ...cveeeene.

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS
ENERGIA ELECTRICA

COMUNICACIONES
TELEFONICAS
POSTALES Y MENSAJERIA

PRIMAS DE SEGUROS
OTROS RIESGOS

TRIBUTOS
ESTATALES

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD
OTROS
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
LIMPIEZA Y ASEO
ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
OTROS
SERVICIOS DE RECAUDACION

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO

DIETAS

LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2 .......cceueuuee

50.877

50.877

50.877

36.242

22.735

58.977

58.977
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26.897
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39.372

39.372
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100 |

100
8.103

2.501 |

3.000
58.564
21.900
50.000

176.123
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4.000

4.500

1.200

100

10.704

133.464

158.468
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1.800
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160.368

503




N\

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2020

SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL AREA DE CORDOBA 1742
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. |EFEC. CONCEPTO
CAPIiTULO 3.- GASTOS FINANCIEROS
ARTICULO 34. DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS
349 OTROS GASTOS FINANCIEROS 2 2
TOTAL CAPITULO 3 .....coeeuereeeee. 2
CAPIiTULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ARTICULO 41. A AA, ARES Y DEMAS ENTIDADES
CON PRES. LIMITATIVO
415 APORTACIONES A OTROS CONSORCIOS
.06 AL CONSORCIO DE TRANSPORTE DEL AREA DE
MALAGA
AL CONSORCIO DE TRANSPORTE | 3.000 3.000 3.000
METROPOLITANO DEL AREA DE MALAGA
ARTICULO 46. A CORPORACIONES LOCALES
460 A AYUNTAMIENTOS 3.764 3.764
ARTICULO 47. A EMPRESAS PRIVADAS
470 A EMPRESAS PRIVADAS 1.926.624 1.926.624
TOTAL CAPITULO 4 .................... 1.933.388
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
604 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 9.000
606 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION 5.000
608 OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 39.905 53.905
TOTAL CAPITULO 6 ...........n....... 53.905
TOTAL 01 ..o 2.323.786
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2020

SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL AREA DE CORDOBA 17.42

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL

A) OPERACIONES CORRIENTES

1. GASTOS DE PERSONAL

10 . ALTOS CARGOS 50.877 50.877
14 . OTRO PERSONAL 58.977 58.977
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 26.897 26.897
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 39.372 39.372

TOTAL CAPITULO 1 176.123 176.123

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 158.468 158.468
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 1.900 1.900
TOTAL CAPITULO 2 160.368 160.368

3. GASTOS FINANCIEROS
34 . DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS 2 2

TOTAL CAPITULO 3 2 2

4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES

41. A AA, ARES Y DEMAS ENTIDADES CON PRES. LIMITATIVO 3.000 3.000
46 . A CORPORACIONES LOCALES 3.764 3.764
47 . AEMPRESAS PRIVADAS 1.926.624 1.926.624
TOTAL CAPITULO 4 1.933.388 1.933.388
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 2.269.881 2.269.881

B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 . INVERSIONES REALES

6.60-65 INVERSION NUEVA 53.905 53.905
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2020

SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL AREA DE CORDOBA 17.42
ARTICULOS AUTOFINANC. FF. EE. 11 FF. EE. 12 FF.EE. 13 FF. EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF. EE. 17 SF.18 S.0.IF.20 TOTAL
TOTAL CAPITULO 6 53.905 53.905
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 53.905 53.905
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 2.269.881 2.269.881
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 53.905 53.905
TOTAL GENERAL 2.323.786 2.323.786

506




	ESTADOS CONSOLIDADOS
	JUNTA DE ANDALUCÍA
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS
	AGENCIAS DE RÉGIMEN ESPECIAL
	CONSORCIOS
	ESTADOS CONSOLIDADOS

